PORTARIA nº 034,

de 17 de abril de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
– UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir, no Comitê de Ética em Pesquisa,  conforme  Portaria 066, de 09 de julho

de 2012,  a Professora Sandra Regina Martini Brun  pela Professora Tatiane Muniz
Barbosa.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 17 de abril de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor